
 

Mateřská škola Dolní Benešov, Osada Míru, příspěvková organizace 
Osada míru 514, 747 22 Dolní Benešov 

IČO: 70944717 

 

ver. 1.0 Tel: +420 553 651 160 ▪ Datová schránka: 739kqpx ▪ dbskolka@volny.cz ▪ www.msdolnibenesov.cz 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 
 Jméno a příjmení dítěte:  ______________________________________  

 Jméno a příjmení zákonného zástupce: ______________________________________  

Mateřská škola jako správce osobních údajů, ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZOOU), jakož i ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
(dále jen GDPR), jež nabývá účinnosti dne 25. 5. 2018, zpracovává při své činnosti osobní údaje Vašeho dítěte. 

Mateřská škola má zájem nad rámec povinného zpracování osobních údajů zpracovávat osobní údaje Vašeho 
dítěte pro níže podepsané účely, a to jako správce osobních údajů. K zpracování je nutný Váš souhlas. Vyberte, 
prosím, níže popsané účely, se kterými z uvedených zpracování souhlasíte. 

Poskytnutí souhlasu je zcela dobrovolné. Udělený souhlas je možné kdykoliv odvolat, a to osobně na adrese 
mateřské školy, nebo doručením písemného oznámení na uvedenou adresu, přičemž odvolání souhlasu není 
dotčena zákonnost zpracování před jeho odvoláním. 

Vybranou odpověď vyznačte křížkem ☒ 
 Ano Ne 
Souhlasím se zpracováním osobních údajů mého dítěte za účelem organizace nepovinných 
školních a mimoškolních akcí, včetně případného zapojení dítěte a jeho výtvorů do soutěží. Pro tyto 
účely mohou být osobní údaje v nezbytném rozsahu předány organizátorům nepovinných a 
mimoškolních akcí, případně subjektům na těchto akcích se podílejících nebo organizátorům 
soutěží. 

☐ ☐ 

Souhlasím s využitím výtvarných prací dítěte k prezentaci s uvedením jména, příjmení a věku dítěte, 
a to i mimo prostory mateřské školy. ☐ ☐ 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů dítěte pro účely zpracování údajů o úrazu dítěte 
a hlášení úrazu, ošetření dítěte v lékařském zařízení v průběhu školních a mimoškolních akcí. ☐ ☐ 

Souhlasím se zveřejněním nezbytných údajů, fotografií a audiovizuálního zobrazení mého dítěte 
v propagačních a informačních materiálech mateřské školy, které souvisí s prezentací školy a jejího 
chodu, a to konkrétně: 

  

• V propagačních a informačních materiálech distribuovaných v listinné podobě (zpravodaj, 
informační brožury, letáčky, plakáty aj.) ☐ ☐ 

• V propagačních materiálech distribuovaných elektronicky (na webových stránkách MŠ, ve 
video prezentacích a reportážích z akcí MŠ.) ☐ ☐ 

Souhlasím se zpracováním kontaktních údajů mé osoby pro vnitřní potřeby mateřské školy, školní 
jídelny, a to včetně mého telefonního čísla, emailové adresy, zaměstnání, bankovního spojení apod. ☐ ☐ 

 
Nakládání s osobními údaji a jejich ochrana se řídí příslušnými právními předpisy a Směrnicí na ochranu osobních 
údajů (k dispozici u vedení školy). Výše uvedené osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvání příslušného 
účelu zpracování, zpravidla po dobu docházky Vašeho dítěte do mateřské školy a po skončení školní docházky / 
naplnění účelu zpracování budou dále archivovány v souladu s právními předpisy dle směrnice Spisový a skartační 
řád (k dispozici u vedení mateřské školy). 

 

V  ______________________  dne ____________  Podpis zákonného zástupce: _______________________  

mailto:dbskolka@volny.cz
http://www.msdolnibenesov.cz/

